164 del d.lgs. n. 507/2016 e s.m.i., del servizio di distribuzione automatica di bevande 

calde, fredde e snack, a ridotto impatto ambientale, per le sedi di Palazzo Spada, Ossoli e Santacroce 

Aldobrandini del Consiglio di Stato, per un valore complessivo di € 44.000,00 (quarantaquattromila/00), 

I.VA. esclusa;  

CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione è quello del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95, 

comma 4 del D.lgs. n. 50/2016, con l’affidamento del servizio all’operatore economico che effettua la 

percentuale unica di sconto più alta sul listino prezzi indicati nel Capitolato Tecnico;

[...]

e dell’art. 164 del d.lgs. n. 50/2016, del servizio indicato in premessa a favore della 

Società S.D.A. Servizi distributori automatici S.r.l. (CF 09736171001) con sede in Roma, via Itala, 

112, per un valore complessivo della concessione stimato in € 44.000,00 (quarantaquattromila/00), 

I.VA. esclusa; 

2. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia 

Amministrativa - Sezione “Amministrazione trasparente” - e sul sito internet del Ministero delle 

infrastrutture e dei trasporti, ai sensi dell’art.